DISPOSITIVO PARA CARGA, IZAJE Y TRANSPORTE DE VEHICULOS. 

2°) Adjudíquese a la firma PESADOS CENTRAL S.A. con domicilio en la calle 
Aut,Ricchieri y Boulogne sur N° O de la localidad de La Matanza por la provisión de 1 
(uno) dispositivo para cargar, en la suma total de PESOS trescientos sesenta y ocho 
mil cuatrocientos noventa y cinco ($368.495) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 
102. 

.Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la pir ci' 	eRtadu a 
Geperal.